考核结果为“不合格”，则激励对象对应考核当年计划解除

限售的限制性股票均不得解除限售，激励对象不得解除限

售的限制性股票，由公司以授予价格加上中国人民银行同

期存款利息之和回购注销。

是
68 名激励对象在 2024 年度个

人绩效考核结果中为“合格”。

综上所述，公司董事会认为 2024 年股票期权与限制性股票激励计划首次授

予股票期权第一个解除限售期的解除限售条件已经成就，公司及可解除限售的激

励对象均不存在禁止解除限售或不得成为激励对象情形。根据公司 2024 年第二

次临时股东大会对董事会的授权，公司董事会将按照相关规定办理本期限制性股

票解除限售的相关事宜。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2025 年 6 月 24 日

2、本次符合解除限售条件的激励对象共计 68 人，解除限售的限制性股票数

量为 106.05 万股，占公司总股本的 0.2699%。

 6 / 7

3、本次限制性股票解除限售上市流通情况如下：

单位：万股

姓名 职务

首次获授的

限制性股票

数量

已解除限售

的限制性股

票数量

本次可解除限

售的限制性股

票数量

首次获授剩余未

解除限售的限制

性股票数量

本次可解除限

售数量占公司

总股本的比例

赵楠楠 副总经理 40.00 0.00 12.00 28.00 0.0305%

柳景元 副总经理 10.00 0.00 3.00 7.00 0.0076%

陈丽君
副总经理、财

务负责人
9.00 0.00 2.70 6.30 0.0069%

黄慧杰 副总经理 9.00 0.00 2.70 6.30 0.0069%

中层管理人员（64 人） 285.50 0.00 85.65 199.85 0.2180%

合计（68 人） 353.50 0.00 106.05 247.45 0.2699%

注：（1）上述“首次获授的限制性股票数量”、“首次获授剩余未解除限售的限制性

股票数量”仅包括本次可解除限售的 68 名激励对象获授限制性股票数量，不包含已离职的

激励对象获授限制性股票数量。

（2）根据《公司法》《证券法》等法律法规的规定，激励对象中的高级管理人员所持

有的限制性股票解除限售后，其所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股份，剩余 75%

股份将继续锁定。同时其买卖股份应遵守中国证监会及深圳证券交易所关于董事、监事、高

级管理人员买卖公司股票的相关规定。

四、本次解除限售股份后的股本结构变化

本次解除限售股份上市流通后，公司的股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前 本次增减变

动（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 19,972,911 5.08% -1,060,500 18,912,411 4.81%

二、无限售条件股份 372,964,480 94.92% +1,060,500 374,024,980 95.19%

三、总股本 392,937,391 100.00% - 392,937,391 100.00%

注：本次解除限售后的股本变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的股本结构表为准。

五、本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明

2025 年 3 月 27 日，公司第六届董事会第二十三次会议和第六届监事会第二

 7 / 7

十次会议审议通过了《关于注销部分股票期权与回购注销部分限制性股票的议

案》，鉴于本次激励计划首次授予限制性股票中 2 名激励对象因已离职而不再符

合激励对象资格，涉及的 8.00 万份限制性股票已由公司回购注销完毕。公司已

于 2025 年 4 月 30 日完成上述限制性股票的回购注销事宜。

除上述事项外，本次解除限售的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

六、备查文件

1、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

2、第六届董事会第二十五次会议决议；

3、第六届监事会第二十二次会议决议；

4、上海君澜律师事务所关于伊戈尔电气股份有限公司 2022 年股票期权与限

制性股票激励计划调整行权价格、行权及解除限售、2023 年股票期权与限制性

股票激励计划调整行权价格、2024 年股票期权与限制性股票激励计划调整行权

价格、行权及解除限售相关事项之法律意见书；

5、上海信公轶禾企业管理咨询有限公司关于伊戈尔电气股份有限公司 2024

年股票期权与限制性股票激励计划首次授予部分第一期股票期权行权及限制性